
e005 As  Lodi-Tavazzano-Vizzolo

Codice corsa 13003 13001 1 1 7 17bis 13017 17 17 27
Validità <el>sa_s <el>sc5 <el>sa_s <el>sc5 <el>sc5 <el>sc5 <el>sa_s <el>sc5 <el>sa_s <el>sc5

Note

LODI TERMINAL BUS 6:25 6:25 6:35 6:35 7:50 13:30 13:35 14:40 14:53 17:20

LODI - V.le Europa/Kennedy 13:35 13:40 14:45 14:58

PIAZZA OMEGNA 6:28 6:28 6:37 6:37 7:52

LODI - V.le Europa/Marescalca 6:29 6:29 6:40 6:40 7:55 13:36 13:41 14:46 14:59 17:25

TAVAZZANO -Piazza Risorgimento 13:43 13:48 14:53 15:06

VILLAVESCO - Via Roma 17:32

MODIGNANO - V. XX Settembre 13:46 13:51 14:56 15:09 17:35

CASALMAIOCCO-Angolo via Don Bosco 13:48 13:53 14:58 15:11 17:37

CASALMAIOCCO-Angolo SP 159 civico 34 13:49 13:54 14:59 15:12 17:38

MADONNINA 13:57 14:02 15:07 15:20 17:49

SARMAZZANO 14:02 14:07 15:12 15:25

VIZZOLO P. Via Melegnano 6:45 6:45 6:53 6:53 8:13 14:08 14:13 15:18 15:31 17:53

   VIGENZA DELL'ORARIO: LEGENDA VALIDITÀ DI EFFETTUAZIONE:

F5 = FERIALE, DA LUNEDÌ A VENERDÌ    I = PERIODO INVERNALE AGO = SOLO IN AGOSTO GI = SOLO IL GIOVEDÌ

   CONTATTI: F6 = FERIALE, DA LUNEDÌ A SABATO    E = PERIODO ESTIVO nAGO = SOSPESA IN AGOSTO NG = SOSPESA IL GIOVEDÌ

   STAR Mobility     Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi SA = SABATO (FERIALE)    SC = PERIODO SCOLASTICO ENI1 = DAL 01/10 AL 30/04

   Tel. 0382 469293     www.starmobility.it FES = FESTIVO * (DOMENICA)    NS = PERIODO NON SCOLASTICO ENI2 = DAL 01/05 AL 30/09

   www.agenziatpl.it      www.provincia.lodi.it * per le giornate del 25/12, 01/01, Domenica di Pasqua, 01/05 e 15/08, il servizio non viene effettuato. Sono indicate solo le fermate principali

e005 Di Vizzolo-Tavazzano-Lodi

Codice corsa 5008 5002 5004 5006 18 64 64 5012 5014 5010
Validità <el>sa_s <el>sc5 <el>sc5 <el>sc5 <el>sa_s <el>sa_s <el>sc5 <el>sc5 <el>sa_s <el>sc5

Note 3,84 3,84 3,84 3,84 3,84 3,84 3,84 3,84 3,84 3,84 3,84 3,84 3,84 3,84 3,84

VIZZOLO P. Via Melegnano 6:58 6:58 8:18 14:13 14:18 14:40 14:45 15:23 15:36 17:58

VIZZOLO P.- Piazza 7:00 7:00 8:20 15:25 15:38 18:00

SARMAZZANO 7:03 7:03

MADONNINA 7:06 7:06 8:23 15:28 15:41 18:03

DRESANO-SP159/Da Vinci 7:10 7:10

MADONNINA 7:11 7:11

CASALMAIOCCO - V. Manzoni 7:15 7:15 8:27 15:32 15:45 18:07

CASALMAIOCCO-Via Manzoni/fr Municipio 7:16 7:16

MODIGNANO - V. XX Settembre 7:20 7:20 8:30 15:35 15:48 18:10

VILLAVESCO - Via Roma 7:27 7:27 8:35 15:40 15:53 18:15

LODI - V.le Europa/Marescalca 7:37 7:37 8:45 14:40 14:45 15:01 15:06 15:50 16:03 18:25

LODI - V.le Europa/Kennedy 7:40 7:40

PIAZZA OMEGNA 8:50 14:41 14:46 15:02 15:07 15:55 16:08 18:30

LODI TERMINAL BUS 7:45 7:45 8:55 14:43 14:48 15:05 15:10 16:00 16:13 18:35

   VIGENZA DELL'ORARIO: LEGENDA VALIDITÀ DI EFFETTUAZIONE:

F5 = FERIALE, DA LUNEDÌ A VENERDÌ    I = PERIODO INVERNALE AGO = SOLO IN AGOSTO GI = SOLO IL GIOVEDÌ

   CONTATTI: F6 = FERIALE, DA LUNEDÌ A SABATO    E = PERIODO ESTIVO nAGO = SOSPESA IN AGOSTO NG = SOSPESA IL GIOVEDÌ

   STAR Mobility     Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi SA = SABATO (FERIALE)    SC = PERIODO SCOLASTICO ENI1 = DAL 01/10 AL 30/04

   Tel. 0382 469293     www.starmobility.it FES = FESTIVO * (DOMENICA)    NS = PERIODO NON SCOLASTICO ENI2 = DAL 01/05 AL 30/09

   www.agenziatpl.it      www.provincia.lodi.it * per le giornate del 25/12, 01/01, Domenica di Pasqua, 01/05 e 15/08, il servizio non viene effettuato. Sono indicate solo le fermate principali

Scolastico, aggiornato al 21/08/2023 

Scolastico, aggiornato al 21/08/2023 


